ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Г Л А В Ы

M O C K А Л Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

7 У  № б’З Г

О прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок
по муниципальному маршруту регулярных перевозок

№ 119 «Москаленки-Ясная Поляна»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 29 Федерального закона
от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
обращением общества с ограниченной ответственностью «Автотранс-К»
(далее -  ООО «Автотранс-К») от 16 октября 2024 года № 82 (ВХ № 2321-п
от 16 октября 2024 года), руководствуясь Уставом Москаленского
муниципального района Омской области:

1. Прекратить действие свидетельства об осуществлении перевозок
по муниципальному маршруту регулярных перевозок № 119 «Москаленки-
Ясная Поляна» серия 55 номер 0003729, выданного ООО «Автотранс-К», как
единственному участнику открытого конкурса по лоту № 1, проведенного
в соответствии с распоряжением главы Москаленского муниципального района
Омской области от 29 ноября 2022 года № 467 «О проведении открытого
конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту
регулярных перевозок № 119 «Москаленки-Ясная Поляна» автомобильным
транспортом по нерегулируемым тарифам на территории Москаленского
муниципального района Омской области».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской
области А.Ф. Герлица.

Г лава Москаленского
муниципального района Ж  ^ А.В. Ряполов